
Uchwała Nr XXI/303/2020 

Rady Miasta Mława 

z dnia 13 października 2020 r. 

 

w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293), w związku  

z uchwałą Nr XII/171/2019 Rady Miasta Mława z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzania "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  

przestrzennego  Miasta  Mława" Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Mława. 

§ 2.  Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1)załącznik nr 1 – część tekstowa "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława"; 

2) załącznik nr 2 – część graficzna studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego, stanowiąca rysunek w skali 1:10 000 – "Uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława"; 

3) załącznik nr 3 – część graficzna Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego, stanowiąca rysunek w skali 1:10 000 – "Kierunki zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Mława"; 

4) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/470/2002 Rady Miejskiej w Mławie z dnia  

30 września 2002 roku w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego  m. Mława, zmieniona uchwałą Nr XVII/164/2012 Rady Miasta Mława z dnia  

24 kwietnia 2012 roku w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława, zmieniona uchwałą Nr XII/147/2015 Rady 

Miasta Mława z dnia 1 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany Studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Mława 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

Lech Prejs 

 

https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=2305234
https://bip.malopolska.pl/e,pobierz,get.html?id=2305234

		2020-10-19T09:32:02+0200




